
 

 Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Grada 

Vrbovca“ broj 9/2021) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 5. sjednici održanoj 23. ožujka 2022. 

godine donijelo je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

 Prima se na znanje Izvješće o radu i poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Vrbovca 

za 2021. godinu.  

 

II 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Grada Vrbovca“.  

 

KLASA: 024-04/22-01/34 

URBROJ: 238-32-01/01-22-2 

Vrbovec, 23. 3. 2022. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 


